UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Phước, ngày     tháng  12  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2019

                                             GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh

Bình Phước về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kết luận số 1099/KL-HĐSK ngày 10/12/2019 của Chủ tịch Hội đồng

sáng kiến Sở Tư pháp; Kết luận số 1100/KL-HĐSK ngày 10/12/2019 của Chủ tịch

Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp; Kết luận số 1102/KL-HĐSK ngày 10/12/2019 của

Chủ tịch Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến và cấp giấy chứng nhận sáng kiến cấp cơ sở cho 10

sáng kiến của 25 tác giả, đồng tác giả (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, Trưởng

các đơn vị sự nghiệp, Hội đồng sáng kiến Sở Tư pháp và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở KH&CN;

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- Lưu: VT, VP.

		stttt@danang.gov.vn
	2019-12-10T10:46:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-10T13:45:08+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-10T13:45:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-10T13:45:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!